
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezské

lillllllHIIIIIWIHHIIllHIIlIlIIlIlHIH|IHIIHWIIHIH _
KUHSPGONHBPG

Dodatekč. 1 L „ .v"

č. 05702/2020/ZDR

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

2.

MUDr. Martinem Gebauerem, MHA
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1002520362/2700

(dále jen „poskytovatel“)

Bílovecká nemocnice, a.s.
se sídlem: 17. listopadu 538/57, 743 01 Bílovec
zastoupena: MUDr. Tomášem Nyklem, předsedou představenstva
„ Ing. Josefem Zajícem, místopředsedou představenstva

ICO: 26865858
DIČ: C226865858
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2110510115/2700
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.: B2911
(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Dne 24. 9. 2020 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytnutí dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 05702/2020/ZDR (dále jen „smlouva“).
Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce
o prodloužení doby realizace projektu „Investiční akce a opravy majetku“.

I I I .
Změna smlouvy

. V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 30. 9. 2021“ nahrazuje
textem „nejpozději do 30. 9. 2022“.
Včlánku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „k 31.12.2020“ nahrazuje textem
„k 31. 12. 2020 a 31. 12. 2021“.

V článku V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 1. 11. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 1. 11. 2022“.
V článku VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021“ nahrazuje
textem „od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2022“.



IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede poskytovatel.

4. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a z tohoto dodatku; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních
údajů jsou dostupné na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/402
ze dne 16. 9. 2021.

V Ostravě dne 18102021 V MM dne 1.53 94021

........................................ UDr. Tomáš Nykel

seda představenstva

MUDn Martin Gebauer, MHA -----
na základě pověřeni

hejtmana kraje lng. Josef Zzllc
předseda pl'edstavenslva


